
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК 

 

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

14.06.2019 № П-441 

 

 
О внесении изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального 

образования город Ноябрьск, утвержденные постановлением Администрации 

города Ноябрьска от 09.02.2015 № П-88 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь решением Городской Думы муниципального 

образования город Ноябрьск от 19.03.2015 № 87-Д «Об утверждении порядка принятия решений 

об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений 

муниципального образования город Ноябрьск», Уставом   муниципального   образования   город    

Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска п о с т а н о в л я е т:  

  

1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального образования город 

Ноябрьск, утвержденные постановлением Администрации города Ноябрьска от 09.02.2015                

№ П-88, изменение согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Управлению делами Администрации города Ноябрьска (Дьяченко Е.Л.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в городской общественно-политической газете 

«Северная вахта». 

 

3. Управлению экономического развития и инвестиций Администрации города Ноябрьска 

(Павлов Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

Администрации города Ноябрьска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации, начальника департамента финансов. 

 

 

 

Глава Администрации города                                                                               А.В. Романов 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2A6E58FE7F96B6E0F687E0B8584A0230A7B2B0563AF084FC5C5C21BCD2789E64FD8A6AE177DDF312B53CBDW72AC


 

Приложение 

к постановлению  

Администрации города Ноябрьска 

от 14.06.2019 № П-441 

 

 

 

Изменение в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Золотая рыбка» муниципального 

образования город Ноябрьск, утвержденные постановлением Администрации 

города Ноябрьска от 09.02.2015 № П-88 

 

 

 

1) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания: 

 

5.1 

Обучение детей по дополнительной 

общеразвивающей программе естественнонаучной 

направленности «Юный исследователь» для детей с 4 

до 5 лет  

          32 

(по 20 минут) 
5 494,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


